
PACHET CONFORM ADV1367758

I.D.: 83807336

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.881,37 RON - 3.881,37 RON

Descriere: 1. SPACLU OTEL 100MM maner lemn (11105628) BUC 1 4.61 4.61 2. CR65 PASTA HIDROIZOLATOARE 25 KG (10702470) BUC 4 84.55 338.20 3. BAUMIT GLET FINO BELLO 20KG (10700783) BAG 1 38.08 38.08 4. TERMOFIX AD/MASA SPACLU TERMOSISTEM 25KG (10703154) BAG 3 21.18 63.53 5. SAVANA AMORSA 5L ANTIMUCEGAI (11109457) BUC 2 54.60 109.20 6. DANKE DISP INT ANTI-MUCEGAI 15L (11143248) BUC 2 211.92 423.84 7. 3788 MARINE STEJAR ATLANTIC 10MM (10306579) M2 50.6880 50.40 2554.68 8. PLINTA PVC CC STEJAR PACIFIC 6010 2,5M (11143326) BUC 12 14.75 177.00 9. IMBINARE STEJAR PACIFIC (5BUCATI) 6010 (11143330) BUC 2 9.56 19.12 10. FOLIE PEE 5MM, 1000MM X 15M (11164917) M 45 2.72 122.40 11. COLT INT STEJAR PACIFIC (4BUCATI) 6010 (11143327) BUC 1 8.01 8.01 12. DIBLU RAPID T 6X40MM 50BUC/PG (11130299) PUN 1 8.19 8.19 13. CAPAC ST/DR STEJAR PACIFIC (2 bucati dreapta + 2 bucati dreapta) 6010 (11143329) BUC 1 4.67 4.67 14. COLT EXT STEJAR PACIFIC 6010 (2 BUCATI) (11143328) BUC 2 4.92 9.84
